广西航院发〔2018〕34号

关于 2018 年暑假放假的通知

学院各系、部、处、室、中心：

为方便全体师生员工合理规划假期时间，提前做好暑假工

作安排，根据学院教学计划安排，现将 2018 年暑假放假的具体

安排通知如下：

一、放假安排

1.2016 级、2017 级学生：2018 年 7 月 14 日至 8 月 29 日，

8 月 30 日报到注册、领书，9 月 3 日正式上课。

2.2018 级学生：9 月 1 日报到注册。

3.教职员工：2018 年 7 月 21 日至 8 月 26 日，8 月 27 日正

式上班。

二、值班安排

各部门要安排好人员负责本部门的假期值班并于 7 月 6 日

12:00 前将本部门值班安排表（详见附件）以电子版形式发至

学院办公室覃红丽邮箱：454864114@qq.com。

三、有关工作安排及要求

1.放假前，各部门要对师生员工进行安全教育，增强安全

意识，防止事故发生。学生工作处和后勤保卫处要安排好留校

学生的住宿和学生公寓的管理，并安排好假期的学生活动；后

- 2 -

- 3 -

附件

2018 年暑假部门值班安排表
值班时间 值班部门 值班人员 办公室电话 值班手机 部门负责人/手机 备注

注：1.值班期间遇到紧急情况请及时向部门负责人汇报；

2.部门负责人为电话值班，遇事必须回校处理；

3.学院办公室值班电话：0772—6621660。